計

様式第１号（第２条関係）

別府市立少年自然の家使用許可申請書

別府市教育委員会　あて

使
用
人
員

使 用 期 間

その他の者 計少年団体

使 用 目 的

区分

男　性

入所

退所

人 人

引率(指導)者

月

月

日

女　性

人 人

印

午前・午後

午前・午後

時から

時まで

人

人

人 人

人 人

以下のとおり使用したいので、申請します。

申請者 住 所

（

（

）

）日

団 体 名

連 絡 先

代表者氏名

教 育 長 教育部長 主管課長 参　　事 主管係長 所　　長

年

年

人

人人

人

人

児童・生徒

号

連絡先

※この申請書は、使用者名簿（任意様式）とともに少年自然の家宛てに提出してください。

上記申請に基づき、次のとおり決定いたしたい。

引 率 責 任 者 氏名

収 受 印

 特に付した許可条件または許可しない理由

□ 許可する □ 許可しない

日月年

起 案 日

決 裁 日

許 可 番 号 第

公 印 番 号